
 

 

2025年６月 25日 

株主各位 

 

愛知県安城市三河安城町一丁目 16 番地５ 

株式会社 東 祥 

問合せ先 管理本部総務人事部 

株主優待係 

（TEL．0566－79－3111） 

 

 

株主優待券の取扱に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年６月 30 日を有効期限とする株主優待券の取扱に関しまして、優待品への交換を希望さ

れる場合には当日消印有効となりますので、期限までに投函していただきます様お願いいたします。 

なお、2025年７月１日（火）以降の消印にて当社に到着した株主優待券では、優待品との交換はでき

かねます。店舗にお持ち込みいただく場合も同様の取扱となりますので、何卒ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。 


